
UCHWAŁA Nr IX/60/2015 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 17 lipca 2015 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Sieroszewice 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zmianami) oraz art. 21 

ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2014 r. poz. 150 ze 

zmianami) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr V/35/2003 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 16 kwietnia 2003 roku  

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Sieroszewice i uchwały nr V/35/2011 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 9 maja 2011 

zmieniająca uchwałę Nr V/35/2003 Rady Gminy Sieroszewice z  dnia 16 kwietnia 2003 roku 

§14 otrzymuje brzmienie: 

„§” 14. Do Społecznej Komisji Mieszkaniowej ze składu Rady Gminy Sieroszewice powołuje 

się: 

1. Pana Romana Maląga 

2. Pana Henryka Jędroszkę 

3. Pana Jerzego Kasprzaka 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

            

  



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr IX/60/2015 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 17 lipca 2015 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Sieroszewice 

 

 

W związku ze zmianą zapisu § 14 Uchwały Nr V/35/2003 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 16 

kwietnia 2003 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Sieroszewice, zmienionej Uchwałą Nr V/35/2011 z dnia 09 

maja 2011 roku oraz wyznaczeniem dwóch przedstawicieli z Rady Gminy w skład Społecznej 

Komisji Mieszkaniowej. 

 


